湖南省 2021 年上半年第 60 次全国计算机等级考试（以

下简称 NCRE）定于 2021 年 3 月 27 日至 29 日举行。为做好

本次考试报名及考务相关工作，现将有关事项通知如下：

1．根据教育部考试中心《关于做好 2021 年全国计算机

等级考试工作的通知》（教试中心函〔2020〕120 号）的精神，

本 次考 试采用全 国版 考务系统 （考 务管理网 址：

https://ncre-kw.neea.cn；考生报名网址：https://ncre-bm.neea.cn）

进行报名。

2．考生网上报名时间为 2021 年 1 月 7 日 9:00 时起至

11 日 19:00 时，考生务必在报名网站上传好照片，在 24 小

时之内缴完费，不接受补报名。

3．开考科目我考点为 1 级 OFFICE、2 级 C 语言、2 级

ACCESS、2 级 OFFICE、2 级 Python 语言、3 级数据库技术，

其余科目不开放。按《湖南省发展与改革委员会、湖南省财

政厅关于发布全省教育系统行政事业性收费项目和标准的

通知》（湘发改价费〔2018〕531 号）文件规定，NCRE 一、

二、三级考试报名费为 95 元。

4．报名期间，考试中心将为考生提供服务咨询电话：

07376353086，咨询时间为每天 8:30-11:30，15:00-17:00。

                                    湖南城市学院教务处

                          2020 年 12 月 25 日